









2616.00.024-3A (2616.00.024A)	Арматурщик 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.024-4A (2616.00.024A)	Арматурщик 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.024-5A (2616.00.024A)	Арматурщик 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.025A	Арматурщик 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.025-1A (2616.00.025A)	Арматурщик 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.025-2A (2616.00.025A)	Арматурщик 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.025-3A (2616.00.025A)	Арматурщик 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.025-4A (2616.00.025A)	Арматурщик 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Транспортный цех</b>																							
2616.00.026	Инженер по безопасности движения (Инженер по безопасности дорожного движения и ремонту автотранспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.027	Механик по ремонту транспорта (Механик по выпуску и ремонту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.028	Водитель автомобиля (Водитель легкового автомобиля KIA QLE гос.№ А 200 ОО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.029	Водитель автомобиля (Водитель легкового автомобиля Toyota Camry гос.№ Е 104 ТЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.030	Водитель автомобиля (Водитель легкового автомобиля ВАЗ 21104 гос.№ О 780 ОЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.031	Водитель автомобиля (Водитель легкового автомобиля Lada 217030 гос.№ 993 СР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.032	Водитель автомобиля (Водитель легкового автомобиля Lada 217030 гос.№ 994 СР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.033	Водитель автомобиля (Водитель легкового автомобиля Hyundai Accent)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	гос.№ X 335 ОР)																						
2616.00.034	Водитель автомобиля (Водитель автобуса ГАЗ 32213 «Газель» гос.№ М 821 ХА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.035	Водитель автомобиля-экспедитор (Водитель-экспедитор ГАЗ 330210 «Газель» гос.№ В 521 СЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.036	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля ГАЗ 2752 «Соболь» гос.№ В 067 НЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.037	Водитель автомобиля-экспедитор (Водитель-экспедитор «Богдан» 2310 гос.№ Е 941 УО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.038	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля ГАЗ 3307 технология гос.№ X 204 ОТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.039	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля ЗИЛ –ММЗ 554 гос.№ X 206 ОТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.040	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля ЗИЛ АГП 2202 мехрука гос.№ В 619 ОЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.041	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля МАЗ 642208 232 седельный тягач гос.№ В 087 ОВ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.042	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля МАЗ 642208 232 седельный тягач гос.№ М 291 ЕР)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.043	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля МАЗ 642208 232 седельный тягач гос.№ О 505 СР)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.044	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля МАЗ 642208 232 седель-	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ный тягач гос.№ В 068 ОВ)																						
2616.00.045	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля КАМАЗ 65115 самосвал гос.№ О 397 СР)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.046	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля КАМАЗ 65115 самосвал гос.№ В 905 СР)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.047	Водитель погрузчика (Во- дитель погрузчика- вилочный погрузчик komatsu FD 25T-17 1,5 т гос.№ Ка 9522)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.048	Водитель погрузчика (Во- дитель погрузчика- вилочный погрузчик komatsu FD 25T-17 1,5 т гос.№ Ка 9546)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.049	Водитель погрузчика (Во- дитель погрузчика НПАСНИ LX 130-7 фронт- альный погрузчик гос.№ УС 9833)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.050	Машинист бетономеси- теля передвижного (Ма- шинист бетономесителя передвижного КАМАЗ 53229 гос.№ М 609 ХЕ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.051	Машинист крана автомо- бильного (Машинист кра- на автомобильного 6 раз- ряда МАЗ КС- 55716-6, 25 т. гос.№ В 948 НВ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.052	Машинист крана автомо- бильного (Машинист кра- на автомобильного МАЗ КС 55229-В гос.№ Е 032 МС)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.053	Машинист крана автомо- бильного (Машинист кра- на автомобильного 6 раз- ряда МАЗ КС 55229, 32 т гос.№ Х 930 ЕУ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.054	Машинист крана автомо- бильного (Машинист кра-	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	на автомобильного КА-МАЗ КС 55729, 32 т гос.№ Р 900 МА)																							
2616.00.055	Слесарь по ремонту агрегатов	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.056	Диспетчер-кладовщик (Диспетчер-кладовщик, оператор Глонасс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.057	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бетономесительный цех</b>																							
2616.00.058	Моторист бетономесительных установок 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2616.00.059	Моторист бетономесительных установок 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2616.00.060	Моторист бетономесительных установок 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2616.00.061	Моторист бетономесительных установок (Моторист цементного склада 2 разряда)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2616.00.062	Дозировщик компонентов бетонных смесей 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Склад готовой продукции</b>																							
2616.00.063	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.064А	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.064-1А (2616.00.064А)	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.064-2А (2616.00.064А)	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.064-3А (2616.00.064А)	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.064-4А (2616.00.064А)	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.065А	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.065-1А (2616.00.065А)	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.065-2А (2616.00.065А)	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.065-3А (2616.00.065А)	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



2616.00.065-4A (2616.00.065A)	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.066	Машинист крана 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.067	Машинист крана 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.068	Машинист крана 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2616.00.069	Машинист крана 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.070	Плотник-станочник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.071	Плотник-станочник 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственно-технический отдел</b>																						
2616.00.072	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория</b>																						
2616.00.073	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технического контроля</b>																						
2616.00.074	Начальник отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел главного механика</b>																						
2616.00.075	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.076	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.077	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.078	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.079A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.079-1A (2616.00.079A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.079-2A (2616.00.079A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.080A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.080-1A (2616.00.080A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.081A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.081-1A (2616.00.081A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.082A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2616.00.082-1A (2616.00.082A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.083A	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.083-1A (2616.00.083A)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.083-2A (2616.00.083A)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.084A	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.084-1A (2616.00.084A)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.085	Слесарь-ремонтник (слесарь-кузнец)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Столовая</b>																						
2616.00.086	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.087	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																						
2616.00.088	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.089	Каменщик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.090	Бетонщик 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.091	Штукатур 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок по ремонту металлоформ</b>																						
2616.00.092	Механик участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.093	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.094	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.095	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.096A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2616.00.096-1A (2616.00.096A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2616.00.097	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Отдел главного энергетика</b>																						
2616.00.098	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Паросиловой цех</b>																						
2616.00.099	Электрогазоварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Строительно-монтажное управление</b>																						
2616.00.100	Монтажник (монтажник оконных конструкций 3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.101	Изолировщик на термоизоляции 2 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2616.00.102	Отделочник железобетонных изделий 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех по производству гипса</b>																						
2616.00.103	Заместитель начальника цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.104	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.105	Машинист погрузочной машины (Машинист погрузчика Hyundai H757 фронтальный погрузчик гос.№ КХ 7656)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.106	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех сухих строительных смесей</b>																						
2616.00.107	Лаборант сухих строительных смесей 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.108	Лаборант сухих строительных смесей 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616.00.109А	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2616.00.109-1А (2616.00.109А)	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2616.00.109-2А (2616.00.109А)	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2616.00.109-3А (2616.00.109А)	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

2616.00.110А	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2616.00.110-1А (2616.00.110А)	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2616.00.110-2А (2616.00.110А)	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2616.00.110-3А (2616.00.110А)	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: